
GERENCIAL DA RECEITA RE.: 01/2020

Unidade Contábil Fonte Cod.Rec. Descrição da Receita  Orçado
Até Mês 

 Arrecadado
No Mês 

 Arrecadado
Até Mês 

4534 UNIOESTE 101 13100111.01.00.01  Aluguéis 2,223.60 2,223.60 
4534 UNIOESTE 101 13100111.03.00.01  Taxa de Ocupação de Imóveis - 
4534 UNIOESTE 101 14000011.01.00.01  Receita da Produção Vegetal 60.00 60.00 
4534 UNIOESTE 101 14000011.02.00.01  Receita da Produção Animal e Derivados 10,291.36 10,291.36 
4534 UNIOESTE 101 15000011.02.00.01  Receita da Ind. Editorial e Gráfica Prov. de  Serv. Prest. A Outras Entidades 22.50 22.50 
4534 UNIOESTE 101 16100111.01.00.01  Serviços Comerciais - 
4534 UNIOESTE 101 16100111.03.00.01  Serviços Educacionais 3,105.79 3,105.79 
4534 UNIOESTE 101 16100111.06.00.01  Serviços Agropecuários - 
4534 UNIOESTE 101 16100111.07.00.01  Serviços de Estudos e Pesquisas - 
4534 UNIOESTE 101 16100111.14.00.01  Serviços de Expedição de Certificados 171.00 171.00 
4534 UNIOESTE 101 16100111.16.00.01  Serviços de Datilografia - 
4534 UNIOESTE 101 16100111.17.00.01  Tarifas de Administração de Serviços 3,317.27 3,317.27 
4534 UNIOESTE 101 16100111.19.00.01  Outros Serviços - 
4534 UNIOESTE 101 16100211.00.00.01  Inscrição em Concursos e Processos Seletivos - Principal 38,592.00 38,592.00 
4534 UNIOESTE 101 16380110.00.00.01  Serviços Hospitalares 426,124.16 426,124.16 
4534 UNIOESTE 101 16380190.00.00.01  Outros Serviços de Saúde 57,102.83 57,102.83 

 TOTAL FONTE 101 - 541,010.51 541,010.51 

4534 UNIOESTE 250 13100111.01.00.01  Aluguéis          5,188.40 5,188.40 
4534 UNIOESTE 250 13100111.03.00.01  Taxa de Ocupação de Imóveis - 
4534 UNIOESTE 250 13210010.00.00.01  Remuneração de Depósitos Bancários 20,044.19 20,044.19 
4534 UNIOESTE 250 14000011.01.00.01  Receita da Produção Vegetal             140.00 140.00 
4534 UNIOESTE 250 14000011.02.00.01  Receita da Produção Animal e Derivados        24,013.16 24,013.16 
4534 UNIOESTE 250 15000011.02.00.01  Receita da Ind. Editorial e Gráfica Prov. de  Serv. Prest. A Outras Entidades               52.50 52.50 
4534 UNIOESTE 250 16100111.01.00.01  Serviços Comerciais - 
4534 UNIOESTE 250 16100111.03.00.01  Serviços Educacionais          7,247.07 7,247.07 
4534 UNIOESTE 250 16100111.06.00.01  Serviços Agropecuários - 
4534 UNIOESTE 250 16100111.07.00.01  Serviços de Estudos e Pesquisas - 
4534 UNIOESTE 250 16100111.14.00.01  Serviços de Expedição de Certificados 399.00 399.00 
4534 UNIOESTE 250 16100111.16.00.01  Serviços de Datilografia - 
4534 UNIOESTE 250 16100111.17.00.01  Tarifas de Administração de Serviços          7,740.51 7,740.51 
4534 UNIOESTE 250 16100111.19.00.01  Outros Serviços - 
4534 UNIOESTE 250 16100211.00.00.01  Inscrição em Concursos e Processos Seletivos - Principal 90,048.00 90,048.00 
4534 UNIOESTE 250 16380110.00.00.01  Serviços Hospitalares      994,289.72 994,289.72 
4534 UNIOESTE 250 16380190.00.00.01  Outros Serviços de Saúde      133,239.94 133,239.94 



4534 UNIOESTE 250 17481011.00.00.01  Outras Transferência de Instituições Privadas para EST/DF/MUN - Não Especificadas Anteriormente - Principal - 
4535 UNIOESTE 250 19280110.00.00.01  Indenizações - Específicas para Estados/DF/Municípios -                         
4534 UNIOESTE 250 19280290.00.00.01  Outras Restituições - Não Especificadas Anteriormente        88,623.48 88,623.48 
4534 UNIOESTE 250 19909911.00.00.01  Outras Receitas - Primárias - Principal - 
4535 UNIOESTE 250 22180111.04.00.02  Outras Alienações de Outros Bens Móveis -                         

 TOTAL FONTE 250 - 1,371,025.97 1,371,025.97 

4534 UNIOESTE 260 13210010.00.00.01  Remuneração de Depósitos Bancários                 5.01 5.01 
 TOTAL FONTE 260 - 5.01 5.01 

4534 UNIOESTE 262 13210010.00.00.01  Remuneração de Depósitos Bancários 24,799.33 24,799.33 
4534 UNIOESTE 262 16380110.00.00.01  Serviços Hospitalares   1,845,291.29 1,845,291.29 
4534 UNIOESTE 262 16380190.00.00.01  Outros Serviços de Saúde        60,284.98 60,284.98 

 TOTAL FONTE 262 - 1,930,375.60 1,930,375.60 
4534 UNIOESTE 281 13210010.00.00.01  Remuneração de Depósitos Bancários        23,238.67 23,238.67 
4534 UNIOESTE 281 17181091.00.00.01  Outras Transferências de Convênios da União 176,612.00     176,612.00 
4534 UNIOESTE 281 19280290.00.00.01  Outras Restituições - Não Especificadas Anteriormente 600.00            600.00 
4534 UNIOESTE 281 24181090.00.00.02  Outras Transferências de Convênios da União - 

 TOTAL FONTE 281 - 200,450.67 200,450.67 

4534 UNIOESTE 283 13210010.00.00.01  Remuneração de Depósitos Bancários                 3.27 3.27 
4534 UNIOESTE 283 17681010.00.00.01  Outras Transferência de Convênios do Exterior - Não Especificadas Anteriormente - 

 TOTAL FONTE 283 - 3.27 3.27 

4534 UNIOESTE 284 13210010.00.00.01  Remuneração de Depósitos Bancários 698.08            698.08 
4534 UNIOESTE 284 17300011.00.00.01  Transferências dos Municípios e de suas Entidades - 
4534 UNIOESTE 284 17481011.00.00.01  Outras Transferência de Instituições Privadas para EST/DF/MUN - Não Especificadas Anteriormente - Principal 271,704.22     271,704.22 
4534 UNIOESTE 284 17700011.00.00.01  Transferências de Pessoas Físicas - 
4534 UNIOESTE 284 19280290.00.00.01  Outras Restituições - Não Especificadas Anteriormente 30,577.48       30,577.48 
4534 UNIOESTE 284 24481010.00.00.02  Outras Transferências de Instituições Privadas - 

 TOTAL FONTE 284 - 302,979.78 302,979.78 

 TOTAL           -     4,345,850.81          4,345,850.81 


